

Formularul nr. 5

Antreprenor: O.P.P. Exterior S.R.L.

Investitor: I.I. Gimnaziul Roghi

Obiect: Gimnaziu

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrări de construcții				
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc			4,2
						4,2
1.1	71230100 10200	Betonist	h-om	0,12	34,99	4,2
2	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de	m			3,5
						3,5
2.1	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1	34,99	3,5
3	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			10,5
						10,5
3.1	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,3	34,99	10,5
		TOTAL Lucrări de construcții				1609,54
		Montare utilaj				
4	10-08- 001-01	Aparate receptoare: Прибор приемо-контрольный пожарный (ППКП	buc			839,76
						839,76
4.1	1	Muncitor	h-om	24	34,99	839,76
5	10-08- 001-01	Concentrator: (Расширитель зон 8Z)	buc			839,76
						839,76
5.1	1	Muncitor	h-om	24	34,99	839,76
6	08-03- 532-1	Жесткий диск (Модуль расширения памяти до 2000 событий)	buc			66,43
						65,43
6.1	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,01	10	0,1
6.2	05009502	Fișe de extremitate	100 buc	0,06	0	0
6.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,01	75	0,9
6.4	1	Muncitor	h-om	1,87	34,99	65,43
7	10-01- 039-06	Acumulator 12V 18 A	buc			69,98
						69,98
7.1	1	Muncitor	h-om	2	34,99	69,98
8	10-04- 001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1.	set			1144,17
						1144,17
8.1	1	Muncitor	h-om	32,7	34,99	1144,17
9	10-04- 001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1.	set			1144,17
						1144,17
9.1	1011714	Șuruburi de construcție cu piulițe și șaibe	t	0,02	0	0
9.2	1	Muncitor	h-om	32,7	34,99	1144,17
10	08-01-	Descarcator ОПС-В (Резервный	set			104,97

	066-1	источник питания Power supply 12V,				104,97
10.1	1	Muncitor	h-om	3	34,99	104,97
11	10-01-039-06	Acumulator 12 V 7A	buc			69,98
						69,98
11.1	1	Muncitor	h-om	2	34,99	69,98
12	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in	buc			69,98
						69,98
12.1	1	Muncitor	h-om	2	34,99	69,98
13	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in	buc			69,98
						69,98
13.1	1	Muncitor	h-om	2	34,99	69,98
14	10-08-002-02	Avertizoare (Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой)	buc			69,98
						69,98
14.1	1	Muncitor	h-om	2	34,99	69,98
15	10-04-101-08	Utilaj de abonat si divers: Megafon sau coloana sonora: pe stilp sau pe acoperis,	buc			139,96
						139,96
15.1	1	Muncitor	h-om	4	34,99	139,96
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg. (Cablu de	100m			433,88
						433,88
16.1	1	Muncitor	h-om	12,4	34,99	433,88
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una	100 m			569,99
						569,99
17.1	1	Muncitor	h-om	16,29	34,99	569,99
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una	100 m			569,99
						569,99
18.1	1	Muncitor	h-om	16,29	34,99	569,99
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 100 (una	100 m			569,99
						569,99
19.1	1	Muncitor	h-om	16,29	34,99	569,99
20	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm.	100 m			584,33
						584,33
20.1	1	Muncitor	h-om	16,7	34,99	584,33
21	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate	kg			34,99
						0
21.1	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1	34,99	34,99
		TOTAL Montare utilaj				70652,69
		Utilaj				
22	preț furnizor	Прибор приемо контрольный пожарный SmartLine020/4	buc			2999,48
						0
23	preț furnizor	Плата расширения на 8 зон	buc			872,03
						0
24	preț furnizor	Модуль расширения памяти до 2000 событий	buc			354,82
						0

25	preț furnizor	Панель-ретранслятор	buc			2999,48
						0
26	preț furnizor	Дымовой пожарный извещатель	buc			120,28
						0
27	preț furnizor	Комбенированный оптический дымовой и тепловой детектор	buc			162,38
						0
28	preț furnizor	База реле B9000 D	buc			26,08
						0
29	preț furnizor	Sirenă internă	buc			145,84
						0
30	preț furnizor	Buton de apel manual	buc			147,34
						0
31	preț furnizor	Radiotransmitator cu antenă ATS-100	buc			1729,02
						0
32	preț furnizor	GSM MODUL OKO-7C	buc			67,65
						0
33	preț furnizor	Кабель, огнестойкий 1*2*0,8	m			11,12
						0
34	preț furnizor	Кабель, огнестойкий 2*2*0,8	m			19,39
						0
35	preț furnizor	Cablu de conductoare din cupru cu izolatie PVC, VVG LS 3*1.5	m			14,55
						0
36	preț furnizor	Распределительный бокс 110*110*70	buc			29,9
						0
37	preț furnizor	Releu	buc			1729,02
						0
		TOTAL Utilaj				61796,87

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.